
DALL´�ET 
 
Popis:  
Koncentrovaný čistič pro obnovení z vyčištění betonových ploch, zámkových dlažeb, prefabrikovaných plátů 
a dlažeb z přírodních materiálů, kamenů, které jsou znečištěné motorovým olejem, mechem atd. Nasákne a 
emulguje špínu, aniž by poškodil povrch anebo barvu povrchu. 
 
Použití 
Všechny kamenné nebo betónové barvené či nebarvené povrchy, kde se skvrny objevují jednorázově anebo 
pořád (příklad podlahu na parkovišti, chodníky, podlahu na benzínových pumpách). 
 
�ávod na použití 
Navlhčete povrch velkým množstvím vody. Rozřeďte DALL´ NET v poměru 1:2 s vodou. (tj. 1 část DALL ´ 
NET + 2 části vody). Aplikujte naředěný DALL´ NET pomocí kartáče na znečištěný povrch. Po nanesení 
přípravku 15 minut  počkejte a potom opláchněte silným proudem teplé nebo studené vody. 
 
Technické údaje 
Balení: 7,5kg v plastové nádobě 
Bezbarvá tekutina. 
pH: 13,5-0,5 
Lepkavost/viskozita: 77 = 5 cSt, Iso cup 2431 N0 4 na 200C  
Ředění: 1 část DALL´NET na 2 části vody 
Nehořlavý  
Hustota: 1,43-0,02 
 
Uskladnění  
2 roky v originálních obalech. Při dlouhém skladování je potřeba plechovky čas od času protřepat.  
 

Bezpečnost 
Leptavý. Při kontaktu z kůží může poleptat. 
Při práci s DALL ´ NET používejte ochranné rukavice.  
  


